
 

 

1 

 
 

 

 

       
Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 

Совет депутатов 

Панковского городского поселения 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.03.2025г № 233      

р.п. Панковка 

 

Об оценке деятельности Главы Панковского  

городского поселения по итогам ежегодного отчета 

о результатах своей деятельности и деятельности 

Администрации Панковского городского 

поселения за 2024 год 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения, Совет депутатов Панковского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Признать деятельность Главы Панковского городского поселения по итогам ежегодного отчета о результатах 

своей деятельности и деятельности администрации Панковского городского поселения за 2024 год удовлетворительной.  

2. Опубликовать решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pankovskoe-

gorpos.gosuslugi.ru/.  

 

Председатель Совета депутатов  

Панковского городского поселения                                           Г.И. Шенягина 

 
 

            

              

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 

Администрация Панковского городского поселения 

Выпуск № 09 (265)  10  марта 2025 

Панковский вестник 



  2 

 
 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

10.03.2025 № 50-рг 

р.п. Панковка 

 

О мероприятиях по организации 

проведения аукциона по продаже 

права собственности земельных участков 

 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения: 

1. Поручить Администрации Панковского городского поселения организовать мероприятия в целях проведения 

аукциона по продаже права собственности земельного участка с кадастровым                      номером 

53:11:2611103:19, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения, на территории Панковского 

городского поселения, массив № 1, СТ «Ягодка», участок № 19, площадью 468 кв.м., с видом разрешенного 

использования: садоводство (вх. № 104, вх. № 209, вх. № 215). 

        2. Опубликовать настоящее распоряжение в очередном номере периодического печатного издания Панковского 

городского поселения «Панковский вестник», а также на официальном сайте Администрации Панковского 

городского поселения                   http:// https://pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru/. 

 

 

 

Глава Панковского городского поселения                                       О.В. Петрова 

 

 

Периодическое издание  

Панковский вестник 

Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 

Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.В. Степанова 

тел. / факс 799-633 

Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 

Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 

Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

10.03.2025 года 

Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 

 


